
Uchwała nr 17/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu   

z dnia 06.07.2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 11/2023 Senatu  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 31.05.2023 r.  
  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 w zw. z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 – t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 11/2023 Senatu ANS w Wałczu z dnia 31.05.2023 r. w sprawie ustalenia 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególnych 

kierunkach studiów pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„W roku akademickim 2024/2025 ANS w Wałczu przyjmuje kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia o profilu praktycznym na następujące kierunki 

studiów: 

1) Zarządzanie; 

2) Pedagogika; 

3) Wychowanie Fizyczne.” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


